
            MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
                 Estado do Paraná                   

                     Praça Rui Barbosa, 01 – Centro – Cx. Postal 121 – 85301-070 
CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42)  3635-8100        Fax: (42) 3635-1231 

                 
                 GABINETE DA PREFEITA 

 

 

 

PORTARIA Nº. 166/2015 
22/06/2015 

 

 SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ, Prefeita Municipal de Laranjeiras 
do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação vigente, 

 RESOLVE: 

 Art. 1º. Constituir a COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO para julgar o 
Processo Licitatório referente à contratação de empresa para execução do Concurso 
Público nº. 001/2015, composta pelos servidores abaixo identificados: 

 

NOME CPF/MF CARGO 

GILSON FERREIRA CELLA 581.368.519-72 Presidente 

MARIA TEREZINHA SNOZ 282.804.589-72 Membro 

TEREZINHA GEMA WRUBLAK 706.239.379-72 Membro 

 

 Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal, 22 de junho de 2015. 

 

 

SIRLENE PEREIRA FERREIRA SVARTZ 
Prefeita Municipal 


